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31ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2018  N°1

31.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2018  N°1            

Slalom géant  /  1402

Liste de départ de la manche 1

1402

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Allemand Serge (GJ)
Chef des compétitions Gavillet Jérôme
Chef de piste ou coach Brodard Christophe

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1402

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Riggisalp Schattenhalb
1230m 1230m
1055m 1055m
175m 175m

Thalmann Benjamin (SSM) Rauber Christophe
- A - Gavillet Fanny - A - Gavillet Axel

PORTES 27 27
CHANGEMENTS DIRECTION 26 26
HEURE DEPART 10h.28  13h.04

LISTE n°218

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

21.01.2018  /  Schwarzsee (SROM)  /  Ski-Club Ependes 1402  /  Le 21.01.2018 à 18:12  /  Page 1/3

Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Points

  Dames / Damen  2001  et plus agees / und  alter  

1 1 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 72.68 .........................

2 7 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 6.91 .........................

3 8 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun 13.17 .........................

4 10 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel 48.32 .........................

5 11 426234 VIAL Marie 2001 SROM Le Mouret 169.29 .........................

6 12 347869 MAURON Lisa 2000 SSM Schwarzsee 25.69 .........................

7 13 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 SROM Siviriez 269.20 .........................

8 14 445995 THÜRLER Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 125.94 .........................

9 15 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 68.00 .........................

10 16 409044 ANDREY Cléa 2000 SROM Siviriez 200.07 .........................

11 17 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 98.66 .........................

12 18 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 54.93 .........................

13 19 342018 BIELMANN Julie 1999 SROM Treyvaux 98.03 .........................

14 20 318734 YERLY Sophie 1996 SROM Treyvaux 76.02 .........................

15 21 457497 ROMANENS Elodie 2000 SROM Vudallaz Epagny 60.75 .........................

16 22 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra 90.57 .........................

17 23 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 41.62 .........................

18 24 469718 COVELLO Luana 1999 SROM Vudallaz Epagny - .........................

19 25 366816 MÉTRAUX Morgane 2001 SROM Châtel-St-Denis - .........................

20 26 439365 CRAUSAZ Diana 1999 SROM Le Mouret 283.75 .........................
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Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Points

  Seniors  III / Senioren  III     1968  et plus ages / alter    

1 31 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 523.25 .........................

2 34 37901 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 294.07 .........................

3 37 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 143.88 .........................

4 41 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 260.34 .........................

5 42 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 57.68 .........................

6 43 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 115.58 .........................

7 44 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 268.32 .........................

8 47 47339 MONNEY Louis 1967 SROM Châtel-St-Denis 136.73 .........................

9 48 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 141.17 .........................

10 49 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 163.84 .........................

  Seniors  II / Senioren II    1969 - 1987  

1 55 102584 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 85.86 .........................

2 56 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 104.12 .........................

3 57 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 155.99 .........................

4 58 105178 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret - .........................

5 71 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 153.62 .........................

6 72 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 225.78 .........................

7 73 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret 140.97 .........................

8 74 154968 VAUTHEY Loic 1987 SROM Châtel-St-Denis 74.24 .........................

9 75 110115 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 198.32 .........................

10 76 168192 GAILLARD Stéphane 1975 SROM La Berra 163.71 .........................

11 77 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 113.40 .........................

  Juniors Elites Hommes/Junioren Elite 1988 - 2001  

1 91 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 121.70 .........................

2 92 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 132.81 .........................

3 93 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 121.29 .........................

4 94 348663 LEHMANN Robin 1996 SSM Plaffeien 127.01 .........................

5 95 347686 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux 121.37 .........................

6 96 437202 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 118.89 .........................

7 97 357260 MORISETTI Jean 2000 SROM Dents Vertes Charmey 37.82 .........................

8 98 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 69.73 .........................

9 99 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 51.13 .........................

10 100 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 31.11 .........................

11 101 330330 COMETTA Patrick 1996 SAS SAS Fribourg 24.82 .........................
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Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Points

12 102 296454 FASEL Kevin 1995 SSM Schwarzsee 113.03 .........................

13 103 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 105.78 .........................

14 104 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 25.45 .........................

15 105 357263 MORISETTI Vincent 1998 SROM Dents Vertes Charmey 120.26 .........................

16 106 409985 CHARBONNET Jonathan 1996 SVAL Arpettaz 133.86 .........................

17 107 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 SSM Schwarzsee 137.96 .........................

18 108 414824 CATTIN Guillaume 2001 SROM Broc 148.71 .........................

19 109 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 151.74 .........................

20 110 432897 AEBY Fabrice 1999 SROM La Berra 156.53 .........................

21 111 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret 156.66 .........................

22 112 494831 GAVILLET Carel 2001 SROM Ependes 159.15 .........................

23 113 450655 AEBY Dominic 2000 SROM La Berra 164.08 .........................

24 114 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 168.91 .........................

25 115 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 188.74 .........................

26 116 439367 MURITH Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey 204.33 .........................

27 117 409839 CHARBONNET Bryan 1994 SVAL Arpettaz 204.49 .........................

28 118 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 207.22 .........................

29 119 439158 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes 209.96 .........................

30 120 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 212.53 .........................

31 121 507333 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 223.13 .........................

32 122 365962 BIELMANN Arthur 2001 SROM Treyvaux 229.31 .........................

33 123 477308 VAUCHER Rémy 1999 SROM Le Mouret 276.41 .........................

34 124 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 344.45 .........................

35 125 322156 MAILLARD Bruno 1999 SROM St-Martin - .........................

36 126 334113 PAUCHARD Colin 2000 SROM St-Martin - .........................

37 127 339296 VASTA Noan 1999 SROM St-Martin - .........................

38 128 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 50.57 .........................

39 129 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 31.03 .........................

40 130 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Edelweiss Jaun 69.96 .........................
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Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Manche 1

  Dames / Damen  2001  et plus agees / und  alter  

1 26 439365 CRAUSAZ Diana 1999 SROM Le Mouret 52.00 .........................

2 13 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 SROM Siviriez 50.56 .........................

3 25 366816 MÉTRAUX Morgane 2001 SROM Châtel-St-Denis 49.93 .........................

4 16 409044 ANDREY Cléa 2000 SROM Siviriez 49.04 .........................

5 24 469718 COVELLO Luana 1999 SROM Vudallaz Epagny 47.78 .........................

6 22 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra 46.54 .........................

7 20 318734 YERLY Sophie 1996 SROM Treyvaux 45.85 .........................

8 19 342018 BIELMANN Julie 1999 SROM Treyvaux 45.81 .........................

9 21 457497 ROMANENS Elodie 2000 SROM Vudallaz Epagny 45.30 .........................

10 17 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 45.13 .........................

11 14 445995 THÜRLER Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 44.95 .........................

12 18 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 44.41 .........................

13 23 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 44.37 .........................

14 15 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 44.22 .........................

15 1 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 44.09 .........................

16 10 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel 43.85 .........................

17 12 347869 MAURON Lisa 2000 SSM Schwarzsee 43.37 .........................

18 7 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 43.24 .........................

19 8 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun 42.83 .........................
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21.01.2018  /  Schwarzsee (SROM)  /  Ski-Club Ependes 1402  /  Le 21.01.2018 à 18:13  /  Page 2/3

Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Manche 1

  Seniors  III / Senioren  III     1968  et plus ages / alter    

1 31 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:03.19 .........................

2 41 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 53.36 .........................

3 37 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 47.88 .........................

4 48 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 46.55 .........................

5 49 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 44.56 .........................

6 43 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 43.72 .........................

7 42 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 43.20 .........................

8 44 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis .........................

  Seniors  II / Senioren II    1969 - 1987  

1 72 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 50.58 .........................

2 75 110115 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 46.65 .........................

3 71 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 46.08 .........................

4 77 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 45.02 .........................

5 57 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 44.75 .........................

6 76 168192 GAILLARD Stéphane 1975 SROM La Berra 44.72 .........................

7 56 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 44.45 .........................

8 58 105178 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret 43.94 .........................

9 73 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret 42.80 .........................

10 55 102584 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 42.75 .........................

11 74 154968 VAUTHEY Loic 1987 SROM Châtel-St-Denis 40.97 .........................

  Juniors Elites Hommes/Junioren Elite 1988 - 2001  

1 123 477308 VAUCHER Rémy 1999 SROM Le Mouret 49.30 .........................

2 122 365962 BIELMANN Arthur 2001 SROM Treyvaux 47.76 .........................

3 112 494831 GAVILLET Carel 2001 SROM Ependes 47.72 .........................

4 110 432897 AEBY Fabrice 1999 SROM La Berra 47.57 .........................

5 121 507333 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 47.55 .........................

6 125 322156 MAILLARD Bruno 1999 SROM St-Martin 47.37 .........................

7 114 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 46.76 .........................

8 119 439158 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes 46.65 .........................

9 118 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 46.44 .........................

10 109 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 46.12 .........................

11 115 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 45.50 .........................

12 127 339296 VASTA Noan 1999 SROM St-Martin 45.07 .........................

13 108 414824 CATTIN Guillaume 2001 SROM Broc 45.02 .........................
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Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Manche 1

14 113 450655 AEBY Dominic 2000 SROM La Berra 44.96 .........................

15 107 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 SSM Schwarzsee 44.64 .........................

16 94 348663 LEHMANN Robin 1996 SSM Plaffeien 44.58 .........................

17 93 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 44.52 .........................

18 91 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 44.41 .........................

19 95 347686 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux 44.09 .........................

20 103 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 43.89 .........................

21 98 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 43.76 .........................

22 130 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Edelweiss Jaun 43.09 .........................

23 104 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 42.86 .........................

24 99 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 42.74 .........................

25 105 357263 MORISETTI Vincent 1998 SROM Dents Vertes Charmey 42.71 .........................

26 129 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 42.69 .........................

27 128 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 42.08 .........................

28 97 357260 MORISETTI Jean 2000 SROM Dents Vertes Charmey 41.48 .........................

29 101 330330 COMETTA Patrick 1996 SAS SAS Fribourg 41.26 .........................

30 100 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 41.00 .........................

31 124 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 51.44 .........................

32 96 437202 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:08.47 .........................

33 111 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret .........................

34 116 439367 MURITH Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey .........................

35 126 334113 PAUCHARD Colin 2000 SROM St-Martin .........................


